Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Пятьдесят четвертая сессия

            Р Е Ш Е Н И Е

   21.05.   2015  г.                          № 54/3747                          г. Краснодон
О передаче имущества в безвозмездное

пользование с постановкой на баланс
отдела физкультуры и спорта

Администрации города Краснодона

и Краснодонского района

Луганской Народной Республики

       С целью эффективного использования коммунального имущества,   рассмотрев письмо руководителя отдела физкультуры и спорта Администрации города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики № 32                        от 17.04.2015 года,  руководствуясь  ст. 26, ст. 60 Закона Украины   «О местном самоуправлении в Украине», городской  совет

РЕШИЛ:
1.     Передать  с баланса Управления охраны здоровья исполкома Краснодонского городского совета  в безвозмездное пользование с  постановкой на баланс   отдела физкультуры и спорта Администрации города Краснодона и Краснодонского района Луганской Народной Республики следующее имущество:

- стол компьютерный, инвентарный номер 11360032, первоначальной стоимостью 382 грн., остаточной стоимостью 191 грн.;

-  компьютер в сборе, инвентарный номер 10480016, первоначальной стоимостью 3700 грн., остаточной стоимостью 2461 грн.;

- блок бесперебойного питания, инвентарный номер 113700006, первоначальной стоимостью 270 грн., остаточной стоимостью 135 грн.;

- принтер Samsung, инвентарный номер 113781, первоначальной стоимостью                     950 грн., остаточной стоимостью 475 грн.;

- клавиатура, инвентарный номер 11300229, первоначальной стоимостью                          46 грн., остаточной стоимостью 23 грн.

2.   Утвердить проект договора о безвозмездном пользовании имуществом (прилагается).

3.   Уполномочить секретаря Краснодонского городского совета Якимова В.Е. заключить договоры о   безвозмездном пользовании имуществом.

4. Управлению экономического развития и торговли Администрации города Краснодона и Краснодонского района внести изменения в электронный  реестр коммунального имущества территориальной громады г. Краснодона, находящегося на балансе коммунальных предприятий, учреждений, организаций.
5. Администрации города Краснодона и Краснодонского района предоставить отчет о выполнении данного решения.

6.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли.

Секретарь Краснодонского горсовета                                     В.Е. Якимов